1 / 1

２０２３年３月２日

各  位

会 社 名 株式会社  東京エネシス

代表者名 代表取締役社長
社長執行役員   眞島 俊昭

（コード番号 １９４５ 東証プライム）
問合せ先 執行役員総務・人事部長

佐藤 浩延

                             （TEL  ０３－６３７１－１９４７）

組織改編に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会におきまして、下記のとおり組織の改編を決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

1. 組織改編の目的

当社は、中期経営計画における最重点課題として「基盤事業の強靭化と新事業領域

の更なる拡大による企業価値の向上」を掲げており、事業領域拡大や新規事業開発に

取り組んでおります。この度、事業形態の変化に対応した品質保証体制構築および全

社的な業務品質の強化を図るために組織改編を行うことといたしました。

2. 組織改編の内容

・「品質保証部」を新設する。

・「安全環境・品質管理部」の品質に関わる業務を「品質保証部」に移管し、「安全

環境管理部」に改称する。

3. 組織改編日

２０２３年４月１日

以 上

＜現状＞ ＜改編後＞

安全環境・品質管理部 安全環境管理部

品質保証部